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+0,000 = 279,30
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12,00
13,52

4,654,65

SO.01

SO.02

SO.03

SO.04

SO.05

SO.06

PLYNOVOD NÍZKOTLAK

ELEKTRO
KANALIZACE DEŠŤOVÁ
KANALIZACE SPLAŠKOVÁ GRAVITAČNÍ

SO.01 - RODINNÝ DŮM

SO.02 - RELAXAČNÍ TERASA

SO.03 - OPLOCENÍ

SO.04 - OPĚRNÁ STĚNA

SO.05 - PŘÍPOJKA - VODOVOD

SO.06 - PŘÍPOJKA - KANALIZACE

STAVEBNÍ OBJEKTY:

JEDNOTNÁ KANALIZAČNÍ STOKA
PODZEMNÍ VEDENÍ ELEKTRO - NN

VODOVODNÍ ŘAD

VODOVOD
VODOVOD - DEŠŤOVÁ VODA

LEGENDASTÁVAJÍCÍCH SÍTÍ:

LEGENDA NAVRŽENÝCH SÍTÍ:

PRIMÁRNÍ OKRUH VYTÁPĚNÍ TČ

SO.06 SO.07 - VRTY TČ ZEMĚ-VODA

567/5
567/1

LEGENDA ZNAČENÍ:
KATASTRÁLNÍ HRANICE

HRANICE STAVEBNÍHO OBJEKTU SO.01

HRANICE STAVEBNÍHO OBJEKTU SO.02

RODINNÝ DŮM - ZASTAVĚNÁ PLOCHA 273,86 m²

ZPEVNĚNÁ PLOCHA -DŘEVĚNÁ TERASA - PLOCHA 32,83 m²

ČÍSLO ŘEŠENÉHO POZEMKU

ČÍSLA OKOLNÍCH POZEMKŮ

ZPEVNĚNÁ PLOCHA -PŘÍJEZDOVÁ CESTA - PLOCHA 39,15 m²

SÍŤOVÉ OPLOCENÍ

RELAXAČNÍ TERASA - PLOCHA 10,45 m²

HRANICE STAVEBNÍHO OBJEKTU SO.04

STÁVAJÍCÍ KOMUNIKACE

BETONOVÁ DLAŽBA

ZPEVNĚNÁ PLOCHA - CHODNÍK - PLOCHA 10,34m²
BETONOVÉ DESKY

VSAKOVACÍ STĚRKOVÉ TĚLESO

HRANICE STAVEBNÍHO OBJEKTU SO.03

NÍZKÁ ZELEŇ

LEGENDA ZNAČENÍ - ZELEŇ:

MULČOVACÍ KŮRA

OKRASNÁ SKALKA

+0,000 = 279,30 m.n.m

STÁVAJÍCÍ STROM

NAVRHOVANÝ STROM

NAVRHOVANÉ KEŘE

POPÍNAVÉ ROSTLINY - BŘEČŤAN

POZNÁMKY:
PROVEDENÍ POKLÁDKY, KŘÍŽENÍ TRAS A HLOUBKOVÉ POMĚRY MUSÍ BÝT PROVEDENY DLE ČSN 73 6005 A
SOUVISEJÍCÍCH PŘEDPISŮ,
PŘÍPADNĚ DLE STANOVISEK DOTČENÝCH ORGÁNŮ.
STAVBA JE POVINNA ŘÍDIT SE VYHLÁŠKOU Č. 268/2009 SB. A STAVEBNÍM ZÁKONEM Č. 183/2006 SB. A DALŠÍMI
PLATNÝMI PLATNÝMI NORMAMI ČR.
VEDENÍ TRAS STÁVAJÍCÍCH SÍTÍ JE POUZE ORIENTAČNÍ. PŘED ZAPOČETÍM STAVEBNÍCH PRACÍ JE NUTNÉ
STÁVAJÍCÍ SÍTĚ VYTÝČIT A VYZNAČIT TRASY.

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE_k129_LS 2022/2023

PŮDORYS 1.NP

VYPRACOVAL: PAVEL CIBULKA
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BEZODTOKOVÁ JÍMKA
600x600 mm

GULA

VESTAVĚNÝ GRILL

OCELOVÝ SLOUP
2x UPE160

OTEVÍRATELNÝ SKRYTÝ PANEL

+0,000-0,500

-0,500

-0,500

-0,500

+0,000

+0,200

+0,200

+0,500

3x167x300 3x167x300

+0,000

3x167x300

UT +0,500
PT +1,150

UT +0,100
PT +0,650

UT +0,000
PT +0,600

UT - 0,500
PT - 0,150

UT - 0,500
PT - 0,100

UT +0,000
PT +0,300

UT +0,000
PT +0,650

UT +0,000
PT +0,700

UT +0,500
PT +1,100

1.01
Zádveří
10,70 m2

1.02
WC

2,71 m2

1.03
Chodba
16,89 m2

1.04
Obývací pokoj + kk

52,13 m2

1.05
Chodba
4,31 m2

1.06
Spižírna
2,52 m2

1.07
Úklid

1,73 m2

1.08
Pracovna
16,12 m2

1.09
Hosté

12,68 m2

1.10
Šatna

2,91 m21.11
Koupelna

4,73 m2

1.05
Technická místnost

8,83 m2

1.13
Garáž

39,16 m2

0.01
Závětří

10,81 m2

0.02
Venkovní jídelna

26,60 m2

0.03
Terasa

46,64 m2

400 6 300 200 2 280 220 1 800 100 1 000 200 9 200 400

400 4 300 140 1 860 200 2 280 220 1 750 150 1 000 200 9 200 400 4 000 600

16
x1

80
x2

50

STÁVAJÍCÍ TERÉN

ZHUTNĚNÝ NÁSYP - ZEMINA

FASÁDA 1.NP: ČEDIČOVÁ VLNA ISOVER TF PROFI TL. 200 mm, ʎD=0,036 W/mK
FASÁDA 2.NP: ČEDIČOVÁ VLNA ISOVER FASSIL TL. 200 mm, ʎD=0,034 W/mK

LEGENDA MATERIÁLŮ

NÁSYP - ORNICE

ZÁKLADOVÉ KONSTRUKCE - ŠTĚRKOVÝ HUTNĚNÝ NÁSYP
STŘECHA - NEPRANÉ ŘÍČNÍ KAMENIVO, KAČÍREK
SUBSTRÁT - VEGETAČNÍ VRSTVY

ŽELEZOBETONOVÉ MONOLITICKÉ KONSTRUKCE
PROSTÝ BETON
PODKLADNÍ DESKA: BETON C 20/25, PO OBVODU KARI SÍTĚ 150/150/8 mm
BETONOVÉ TVÁRNICE ZTRACENÉHO BEDNĚNÍ ŠÍŘKY
TVÁRNICE BUDOU PROBETONOVÁNY BET.SMĚSÍ

CIHELNÝ BLOK POROTHERM 14, MALTA PRO TENKÉ SPÁRY POROTHERM

ZATEPLENÍ EPS 100, SPÁDOVÉ KLÍNY EPS

TEPELNĚIZOLAČNÍ DESKA ISOVER EPS SOKL TL. 60 mm, ʎD=0,034 W/mK

TEPELNĚIZOLAČNÍ DESKA PIR, KINGSPAN

S.03 - SDK PŘÍČKA tl. 150 mm

S.04 - SDK PŘÍČKA tl. 100 mm

MADLO

MAGNET

KLOUB

TABULKA MÍSTNOSTÍ 1.NP
Č.
1.01
1.02
1.03
1.04
1.05
1.05
1.06
1.07
1.08
1.09
1.10
1.11
1.13

NÁZEV MÍSTNOSTI
Zádveří
WC
Chodba
Obývací pokoj + kk
Chodba
Technická místnost
Spižírna
Úklid
Pracovna
Hosté
Šatna
Koupelna
Garáž

+0,000
+0,000
+0,000
- 0,500
+0,000
- 0,500
+0,000
+0,000
+0,000
+0,000
+0,000
+0,000
- 0,500

PLOCHA (m2)
10,70
2,71

16,89
52,13
4,31
8,83
2,52
1,73

16,12
12,68
2,91
4,73

39,16
175,42 m²

SV. VÝŠKA (m)
2,400
2,400
2,550
2,900
2,400
2,400
2,400
2,400
2,550
2,550
2,550
2,400
2,900

NÁŠLAPNÁ VRSTVA
CEM. STĚRKA
CEM. STĚRKA
CEM. STĚRKA; DŘEVO
DŘEVO
CEM. STĚRKA
CEM. STĚRKA
CEM. STĚRKA
CEM. STĚRKA
DŘEVO
DŘEVO
DŘEVO
KERAMICKÁ DLAŽBA
BEZ ÚPRAVY

POVRCH. ÚPRAVA STĚN
VPC OMÍTKA; OBKL. PANEL
KER. OBKLAD

[…]

- ASFALTOVÉ HYDROIZOLAČNÍ PÁSY GLASTEK 40 SPECIAL MINERAL 4
- PENETRAČNÍ NÁTĚR -
- PODKLADNÍ BETONOVÁ DESKA, VYZTUŽENA KARI SÍTÍ 150
- STĚRKOVÝ NÁSYP - ODVĚTRÁNÍ PODLOŽÍ 100
- ROSTLÝ TERÉN / HUTNĚNÝ NÁSYP -

S.06 - PODLAHA 2.NP
VRSTVA [mm]
- FINÁLNÍ POVRCHOVÁ ÚPRAVA 15
- ANHYDRIT 45
- SYSTÉMOVÉ PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ BEZ IZOLACE 20
- PODLAHOVÝ EPS POLYSTYREN - PROSTOR PRO VEDENÍ INSTALACÍ 50
- KROČEJOVÁ IZOLACE EPS 20
- ŽB MONOLITICKÁ STROPNÍ DESKA 200
- SDK ZAVĚŠENÝ PODHLED - PROSTOR PRO VEDENÍ INSTALACÍ -

S.07 - PODLAHA NAD EXTERIÉREM 2.NP
VRSTVA [mm]
- FINÁLNÍ POVRCHOVÁ ÚPRAVA 15
- ANHYDRIT 45
- SYSTÉMOVÉ PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ BEZ IZOLACE 20
- PODLAHOVÝ EPS POLYSTYREN - PROSTOR PRO VEDENÍ INSTALACÍ 50
- KROČEJOVÁ IZOLACE EPS 20
- ŽB MONOLITICKÁ STROPNÍ DESKA 200
- FASÁDNÍ ZATEPLENÍ ISOVER FASSIL 200
- DIFUZNĚ OTEVŘENÁ FASÁDNÍ FOLIE S UV OCHRANOU -
- VĚTRANÁ VZDUCHOVÁ MEZERA - ROŠT Z LATÍ 40/60 60
- ROŠT Z LATÍ 40/60 40
- OBLOŽENÍ FASÁDY - SVISLÝ DŘEVĚNÝ OBKLAD Z PRKEN 120/19 19

LEGENDA PRVKŮ
A DRENÁŽNÍ POTRUBÍ
B ODVĚTRÁNÍ RADONU
C PODKLADNÍ BETON
D NOPOVÁ FOLIE
E ZAHRADNÍ OBRUBNÍK
F PURENITOVÝ BLOK
G MŘÍŽKA PROTI HMYZU
H OPLECHOVÁNÍ
I PODOMÍTKOVÝ BOX VENKOVNÍHO STÍNĚNÍ
J ZATEPLENÍ POMOCÍ PIR IZOLACE 80 mm
K KAČÍREK
L CETRIS DESKA
M VNITŘNÍ DŘEVĚNÝ PARAPET
N PODLAHOVÁ DILATAČNÍ PÁSKA
O BETONOVÁ DLAŽDICE 500x500x50
P PRVEK PRO PŘEDSAZENOU MONTÁŽ OKNA

S.07 - PODLAHA NAD EXTERIÉREM 2.NP
VRSTVA [mm]
- FINÁLNÍ POVRCHOVÁ ÚPRAVA 15
- ANHYDRIT 45
- SYSTÉMOVÉ PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ BEZ IZOLACE 20
- PODLAHOVÝ EPS POLYSTYREN - PROSTOR PRO VEDENÍ INSTALACÍ 50
- KROČEJOVÁ IZOLACE EPS 20
- ŽB MONOLITICKÁ STROPNÍ DESKA 200
- FASÁDNÍ ZATEPLENÍ ISOVER FASSIL 200
- DIFUZNĚ OTEVŘENÁ FASÁDNÍ FOLIE S UV OCHRANOU -
- VĚTRANÁ VZDUCHOVÁ MEZERA - ROŠT Z LATÍ 40/60 60
- ROŠT Z LATÍ 40/60 40
- OBLOŽENÍ FASÁDY - SVISLÝ DŘEVĚNÝ OBKLAD Z PRKEN 120/19 19

S.12 - ZAHRADNÍ TERASA
VRSTVA [mm]
- TERASOVÁ PRKNA 120/25 25
- ROZNÁŠECÍ ROŠT Z FOŠEN 120/40 40
- VYROVNÁVACÍ TERČE -
- MULČOVACÍ FOLIE PROTI RŮSTU PLEVELU -
- ŠTĚRKOVÝ NÁSYP FRAKCE 12/24 150
- ŠTĚRKOVÝ NÁSYP FRAKCE 6/12 100
- ROSTLÝ TERÉN / HUTNĚNÝ NÁSYP -

S.11 - STŘECHA 2.NP
VRSTVA [mm]
- VEGETAČNÍ SOUVRSTVÍ 80
- SEPARAČNÍ VODĚPROPUSTNA FOLIE PRO VEGETAČNÍ STŘECHY -
- DRENÁŽNÍ NOPOVÁ FOLIE PRO PLOCHÉ VEGETAČNÍ STŘECHY 25
- SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE -
- HYDROIZOLAČNÍ mPVC FOLIE DEKPLAN -
- SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE -
- SPÁDOVÉ EPS KLÍNY, EPS 100 - SPÁD 2% 20-160
- ZATEPLENÍ EPS 100, tl. 200 mm 200
- POJISTNÁ HI VRSTVA, ASFALTOVÉ PÁSY GLASTEK SPECIAL MINERAL 4
- PENETRAČNÍ NÁTĚR -
- ŽB MONOLITICKÁ STROPNÍ DESKA 200
- SDK ZAVĚŠENÝ PODHLED - PROSTOR PRO VEDENÍ INSTALACÍ -
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