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POSUDEK VEDOUCÍHO

ZÁVĚREČNÉ PRÁCE

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE

Název práce: Rodinný dům
Jméno autora: Pavel Cibulka
Typ práce: bakalářská
Fakulta/ústav: Fakulta stavební (FSv)
Katedra/ústav: Katedra architektury
Vedoucí práce: Ing. Arch. Petr Housa
Pracoviště vedoucího práce: Katedra architektury

II. HODNOCENÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ

Splnění zadání práce splněno

Aktivita, kreativita a samostatnost při zpracování práce A - výborně

Kvalita architektonického/urbanistického řešení
včetně funkčního a prostorového uspořádání

B - velmi dobře

Kvalita technického řešení A - výborně

Úplnost, srozumitelnost a grafická úroveň práce A - výborně

III. SOUHRNNÉ SLOVNÍ HODNOCENÍ PRÁCE (doporučený min. rozsah 1000 znaků)

Student začal pracovat na projektu intenzivně již od začátku semestru a bylo vidět že má s navrhování již trochu
větší zkušenosti než ostatní. Již na prvních skicách bylo vidět že návrhy netrpí začátečnickými a naivními neduhy.
Autor přišel s jasnou představou o hmotové a provozní kompozici domu do které si nenechal moc mluvit, včetně
své jasné představy o orientaci ke světovým stranám.

Přestože koncepční návrh a kompoziční princip nepřináší nic nového nebo osobitého ve výrazu, návrh je ale
zpracován velmi dobře s citem pro kompozici, proporci, měřítko a s citem pro materiálové a barevné řešení.
Z projektu je cítit výborná řekl bych řemeslná zručnost, a zároveň schopnost nejen vnímat podněty ale umění se
rychle a rázně rozhodnout. Měl jsem projektu v podstatě dvě výraznější námitky. Jedna že dům by bylo lepší
zrcadlově otočit a orientovat terasu na jihozápad než na jihovýchod. Druhá námitka spočívala v tom že mi není
jasná hierarchie, která z přístupových komunikací mezi zádveřím a obytným prostorem je ta dominantní. Nejen
argumenty, ale i forma jakou si autor obhajuje svoje řešení je součást projektu, který je třeba kladně ocenit. Větší
pozornost by si zasloužilo zpracování interiéru hlavní obytné místnotsti

Stavebně technické řešení je zpracováno na výborné úrovni a svědčí o zkušenostech studenta z nabyté praxe.

Bakalářská práce je komplexní , zpracovaná v plném rozsahu ve výborné kvalitě.

IV. NÁVRH KLASIFIKACE

Předloženou závěrečnou práci hodnotím klasifikačním stupněm A - výborně.
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